Р Е Ш Е Н И Е

       14 сентября 2021 года          № 27/5-5

р.п.Чишмы

Об утверждении формы Акта о погашении избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

19 сентября 2021 года

Руководствуясь пунктом 20 статьи 63 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

решила:

1. Утвердить форму Акта о погашении избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Сулейманову Э.Ф..

Председатель комиссии                                  Э.Ф. Сулейманова

Секретарь комиссии                                                        А.И. Пугасей

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМӘ
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан

от « 14 »  сентября 2021 года № 27/5-5

А К Т

о погашении избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

«19» сентября 2021 года «___» часов «___» минут

Мы, нижеподписавшиеся члены территориальной избирательной

комиссии муниципального района Чишминский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса

__________________________________________________________

__________________________________________________________

в соответствии с требованиями пунктом 20 статьи 63 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации»

погасили неиспользованные избирательные бюллетени в следующем

количестве:

- по одномандатному избирательному округу ( _________________

одномандатный избирательный округ № ____)__________________________.
                                                                                    (цифрами и прописью)

- по федеральному избирательному округу

______________________________________________________________.
(цифрами и прописью)

Члены территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Чишминский район

Республики Башкортостан

_________________

_______________

 (подпись) (инициалы, фамилия)

М.П.

_________________

________________

 (подпись) (инициалы, фамилия)

_________________

________________

 (подпись) (инициалы, фамилия)